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Kolno, dnia 15.10.2021 r. 

 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Kolnie 

Sp. z o. o. 

ul. Kolejowa 4A 

18-500 Kolno 

 

PUK/ZEC/2021 

 

Odpowiedź nr 5 na zapytanie  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 

z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” na zadnie pn. Transformacja Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w 

Kolnie w wysokoefektywny system w ciepłowniczy. 

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej 

„SWZ”). Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy udziela odpowiedzi: 

 

Zapytanie nr 1: 

Czy w ramach dostawy ładowarki kołowej zamawiający wymaga aby ładowarka posiadała układ 

hydrauliczny umożliwiający zmianę osprzętu? I czy ładowarka musi być nowa? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, iż ładowarka powinna posiadać układ hydrauliczny umożliwiający zmianę 

osprzętu sterowanego bezpośrednio z kabiny oraz szybkozłącze umożliwiające sprawną wymianę 

osprzętu. Zamawiający informuje, iż wszystkie dostawy realizowane w ramach zamówienia muszą być 

fabrycznie nowe. 
 

 

Niniejsze wyjaśnienia służą interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, 

są związani niniejszymi wyjaśnieniami. 

 

 


		2021-10-15T11:35:39+0200




